
UCHWAŁA NR LX/321/2024 
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
poz. 40,572,1463,1688), art. 212, 214, 215, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693,1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr LIX/319/2023 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu na  2024 rok w łącznej kwocie 45.672.188,94 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 33.947.774,66 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 11.724.414,28 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały”,, 

b) ust. 2 dodaje się pkt.2 o następującym brzmieniu: 

,,2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 30.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 13”; 

c) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„1) Ustala się dochody z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 
10.957.910,97 zł, zgodnie z załącznikiem nr 12”;, 

d) dodaje się ust. 5 o następującym brzmieniu: 

„1) Ustala się dochody z tytułu środków z Funduszu Pomocy – Pomoc obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w wysokości 32.241,23 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 14”;; 

2) w § 2 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2024 rok w łącznej kwocie 49.286.188,94 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 33.369.471,10 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 15.916.717,84 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 2”,, 

b) ust. 2 dodaje się pkt.2 o następującym brzmieniu: 

,,2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w wysokości 30.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 13”; 

c) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„1) Ustala się wydatki z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości        
10.957.910,97 zł, zgodnie z załącznikiem nr 12”;, 

d) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„1) Ustala się wydatki z tytułu środków z Funduszu Pomocy – Pomoc obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w wysokości 32.241,23 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 14”;; 

Id: 9C042AFD-2E36-41F9-AE3B-4B7E8775FC91. Uchwalony Strona 1



3) Dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały, o której mowa w § 1, jak następuje: 

a) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

b) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

c) w załączniku nr 8 zgodnie z załącznikiem nr 3  do niniejszej uchwały 

d) w załączniku nr 10 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

e) w załączniku nr 12 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 

f) dodaje się załącznik nr 13 zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

g) dodaje się załącznik nr 14 zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielichowa. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Genowefa Feldgebel 

 

Id: 9C042AFD-2E36-41F9-AE3B-4B7E8775FC91. Uchwalony Strona 2



Plan dochodów budżetu Gminy    

Załącznik nr 1 do Uchwały nr LX/321/2024 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 29 stycznia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 30 000,00 30 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 30 000,00 30 000,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 30 000,00 30 000,00

750 Administracja publiczna 91 378,74 5,23 91 383,97

75095 Pozostała działalność 0,00 5,23 5,23

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 5,23 5,23

758 Różne rozliczenia 12 605 206,00 26 834,00 12 632 040,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 300 000,00 26 834,00 326 834,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 26 834,00 26 834,00

852 Pomoc społeczna 300 550,00 40 031,69 340 581,69

85202 Domy pomocy społecznej 42 000,00 0,00 42 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 42 000,00 42 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 42 000,00 -42 000,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 200,00 39 685,00 46 885,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 39 685,00 39 685,00

85295 Pozostała działalność 6 112,00 346,69 6 458,69

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 346,69 346,69

855 Rodzina 3 406 431,00 5 402,00 3 411 833,00

85595 Pozostała działalność 0,00 5 402,00 5 402,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 5 402,00 5 402,00

Razem: 45 569 916,02 102 272,92 45 672 188,94

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9C042AFD-2E36-41F9-AE3B-4B7E8775FC91. Uchwalony Strona 1



Plan wydatków budżetu Gminy

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LX/321/2024 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 29 stycznia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 428 503,18 30 000,00 458 503,18

60014 Drogi publiczne powiatowe 6 642,00 30 000,00 36 642,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00 30 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 119 197,00 -16 000,00 103 197,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 197,00 -16 000,00 84 197,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 -16 000,00 30 000,00

750 Administracja publiczna 5 479 298,00 -4 200,76 5 475 097,24

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 185 965,00 -4 205,99 4 181 759,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -4 205,99 25 794,01

75095 Pozostała działalność 136 620,00 5,23 136 625,23

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 5,23 5,23

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 292 602,00 16 000,00 308 602,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 285 102,00 16 000,00 301 102,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 16 000,00 52 000,00

801 Oświata i wychowanie 19 736 823,64 26 834,00 19 763 657,64

80195 Pozostała działalność 0,00 26 834,00 26 834,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 500,00 2 500,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 20 310,00 20 310,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 4 024,00 4 024,00

852 Pomoc społeczna 1 995 418,00 36 278,69 2 031 696,69

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 042 074,00 35 932,00 1 078 006,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 685 954,00 30 025,00 715 979,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 021,00 5 171,00 131 192,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 563,00 736,00 18 299,00

85295 Pozostała działalność 13 092,00 346,69 13 438,69

3110 Świadczenia społeczne 0,00 339,89 339,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 832,00 6,80 6 838,80

855 Rodzina 3 554 099,00 9 155,00 3 563 254,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 9C042AFD-2E36-41F9-AE3B-4B7E8775FC91. Uchwalony Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 381 279,00 3 753,00 3 385 032,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 700,00 3 136,00 87 836,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 315 636,00 540,00 316 176,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 225,00 77,00 2 302,00

85595 Pozostała działalność 0,00 5 402,00 5 402,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 823,00 823,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 4 579,00 4 579,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 209 686,99 4 205,99 13 213 892,98

90013 Schroniska dla zwierząt 43 900,00 4 205,99 48 105,99

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

20 300,00 4 205,99 24 505,99

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 706 717,21 0,00 2 706 717,21

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 68 013,00 0,00 68 013,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 252,00 400,00 4 652,00

4220 Zakup środków żywności 33 054,00 800,00 33 854,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 707,00 -1 200,00 29 507,00

926 Kultura fizyczna 138 046,00 0,00 138 046,00

92695 Pozostała działalność 61 414,00 0,00 61 414,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 400,00 3 000,00 13 400,00

4270 Zakup usług remontowych 11 500,00 -3 000,00 8 500,00

Razem: 49 183 916,02 102 272,92 49 286 188,94

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 9C042AFD-2E36-41F9-AE3B-4B7E8775FC91. Uchwalony Strona 2



podmiotowej celowej

1 2 3 4 5

Nazwa jednostki

Centrum Kultury w Wielichowie w tym na:

921 92109 2480 prowadzenie działalności kulturalnej 1 035 681,00

921 92116 2480 prowadzenie Biblioteki 314 190,00

Gmina Oborniki

900 90013 2310

dotacja celowa na realizację zadań w zakresie 

zapewnienia opieki na bezdomnymi zwierzętami oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt 24 505,99

Razem 1 349 871,00 24 505,99

Nazwa zadania

010 01008 2830
Dotacja dla Spółki Wodnej na konserwację rowów 

melioracyjnych 10 000,00

754 75412 2820
Dotacja dla Ochotniczych Straży Pożarnych  na zakup 

sprzętu pożarniczego i wyposażenia 16 000,00

Stowarzyszenia Gospodarczo-Edukacyjnego "Dobro 

Dziecka" w Gradowicach na prowadzenie 

niepublicznej:

801 80101 2540 Szkoły Podstawowej 203 400,00

801 80104 2540 Przedszkole 445 393,00

801 80150 2540

Szkoły Podstawowej - na realizację zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 70 494,00

900 90001 6230

Dotacja celowa na dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

gminy Wielichowo 10 000,00

900 90005 6230

Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów wymiany 

systemów ogrzewania na paliwa stałe na ekologiczne 

źródła ciepła  9 000,00

921 92120 6570
Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. 

Św. Marii Magdaleny w Wielichowie na konserwację 

ołtarza głównego p.w. Św. Walentego w Wielichowie 367 466,19

921 92120 6570

Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. 

Św. Marii Magdaleny w Wielichowie na wymianę 

pokrycia dachowego z łupka naturalnego na dachu 

kościoła cmentarnego 612 944,02

921 92195 2360

Dotacja dla organizacji  pozarządowych  oraz  

podmioty prowadzące działalność pożytku 

publicznego na działalność kulturalną wspierającą 

wszelkie inicjatywy służące rozwojowi zainteresowań 

i uzdolnień Kobiet 20 000,00

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Załącznik nr 3  do Uchwały nr LX/321/2024  Rady Miejskiej Wielichowa z dnia  29.01.2024

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu Gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji (w zł)

Id: 9C042AFD-2E36-41F9-AE3B-4B7E8775FC91. Uchwalony Strona 1



podmiotowej celowej

1 2 3 4 5

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji (w zł)

926 92605 2360

Dotacja dla organizacji  pozarządowych  oraz  

podmioty prowadzące działalność pożytku 

publicznego na wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej 12 000,00

Razem 719 287,00 1 057 410,21

2 069 158,00 1 081 916,20
Ogółem dotacje

3 151 074,20

Id: 9C042AFD-2E36-41F9-AE3B-4B7E8775FC91. Uchwalony Strona 2



4210 4270 6050 4210 4300 4210 4220 4300 4210 4300 6050 4210 4210 4220 4300 4210 4270 4300 6050 4210 4270 6050

Kultywowanie tradycji 

wiejskich 2 500,00 2 500,00

Projekt zdrowotny "Żyj 

zdrowo na sportowo" 200,00 800,00 2 000,00 3 000,00

Remont drogi z płyt 14 145,29 14 145,29
Kultywowanie tradycji 

wiejskich 2 900,00 2 900,00

Zakup namiotu 5 000,00 5 000,00
Zakup zestawów 

biesiadnych (stoliki i 

ławki) 6 400,00 6 400,00
Doposazenie zapolecza 

namiotu 3 584,23 3 584,23

Zakup grilla paleniska 1 500,00 1 500,00
Kultywowanie tradycji 

wiejskich 3 511,77 2 000,00 5 511,77

Remont kuchni 5 000,00 3 000,00 5 000,00 13 000,00
Doposażenie placu 

zabaw 6 233,41 6 233,41
Utrzymanie terenów 

zielonych 3 000,00 3 000,00

Remont małej salki 9 000,00 9 000,00
Remont drogi ul. 

Dębskiej w 

Gradowicach 35 529,07 35 529,07

Remont placu zabaw 1 000,00 1 000,00
Kultywowanie tradycji 

wiejskich 1 500,00 3 500,00 2 400,00 7 400,00

Zakup namiotu 3 500,00 3 500,00
Doposażenie jednostki 

OSP 2 500,00 2 500,00

Montaż lampy solarnej 16 500,00
Kultywowanie tradycji 

wiejskich 1 300,00 4 000,00 3 500,00 8 800,00
Dopospażenie placu 

zabaw 4 000,00 4 000,00
Termomodernizacja 

sali wiejskiej 29 962,21 29 962,21
Remont nawierzchni 

drogi 22000,00 0,00 22 000,00
Kultywowanie tradycji 

wiejskich 362,43 1 500,00 1 200,00 3 062,43
Kultywowanie tradycji 

wiejskich 1 500,00 1 000,00 2 500,00

Zakup kosiarki 19 000,00 19 000,00
Remont schodów przy 

sali wiejskiej 3 823,50 3 823,50
Kultywowanie tradycji 

wiejskich 1 928,60 1 400,00 3 328,60
Ułożenie kostki 

brukowej na placu 

zabaw 8 500,00 8 500,00
Remont kuchni Sali 

wiejskiej w Dębsku 3 000,00 3 000,00
Zakup 3 lamp 

solarnych ze słupami 7 362,10 7 362,10
Wykonanie zadaszenia 

pod zbytkowy wóz 

strażacki 11 000,00 11 000,00
Wykonanie 

utwardzenia pod 

zabytkowy wóz 

strażacki 5 000,00 5 000,00
Zakup paliwa na 

utrzymanie zieleni przy 

Harcówce 300,00 300,00
Kultywowanie tradycji 

wiejskich 289,56 1 600,00 1 500,00 3 389,56
Odnowienie placu 

zabaw dla dzieci 1 000,00 1 000,00
Zakup krzeseł na 

wypozażenie Sali 

wiejskiej 20 000,00 20 000,00
Remont tarasu przy 

Sali wiejskiej 25 000,00 25 000,00
Kultywowanie tradycji 

wiejskich 3 780,94 3 500,00 7 280,94

Rozdział 92695

Dział 921

Rozdział 60016

Dział 600

Rozdział 90015

36 745,18

59 262,21

25 062,43

Załącznik nr 4 do Uchwały nr LX/321/2024 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 29.01.2024

Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na rok 2024

Sołectwo Nazwa zadania Razem zadanie
Ogółem 

Sołectwo
Rozdział 92105

Dział 851

Rozdział 92109

Dział 754

Rozdział 75412

Dział 900

16 500,00

4300

Reńsko

Rozdziała 85195

Gradowice

49 929,07

19 645,29

Augustowa

Rozdział 90004

Celinki

19 384,23

Pruszkowo

22 190,70

Prochy

25 323,50

55 280,94

Śniaty

20 689,56

Piotrowo 

Wielkie

Łubnica

Dębsko

Id: 9C042AFD-2E36-41F9-AE3B-4B7E8775FC91. Uchwalony Strona 1



4210 4270 6050 4210 4300 4210 4220 4300 4210 4300 6050 4210 4210 4220 4300 4210 4270 4300 6050 4210 4270 6050

Rozdział 92695

Dział 921

Rozdział 60016

Dział 600

Rozdział 90015Sołectwo Nazwa zadania Razem zadanie
Ogółem 

Sołectwo
Rozdział 92105

Dział 851

Rozdział 92109

Dział 754

Rozdział 75412

Dział 900

4300

Rozdziała 85195 Rozdział 90004

Utrzymanie terenów 

zielonych przy sali 1 000,00 2 000,00 3 000,00

Zakup kosiarki do 

trawy

9 000,00 9 000,00

Utrzymanie terenów 

zielonych 3 500,00 3 500,00
Położenie płytek przy 

sali wiejskiej 10 000,00 10 000,00

Zakup siatki do bramek 400,00 400,00
Kultywowanie tradycji 

wiejskich 1 545,45 3 707,00 5 252,45
Wykonanie 

dokumentacji 

projektowej drogi ul. 

Leśna w m. Trzcinica 6 700,00 6 700,00
Wielichowo - 

Wieś
Remont ulicy Leśnej 36 810,45 36 810,45 36 810,45
Zakup i montaż placu 

zabaw 26 000,00 26 000,00
Zakup traktorka do 

koszenia trawy 26 000,00 26 000,00
Kultywowanie tradycji 

wiejskich 4 766,76 4 500,00 9 266,76

Utrzymanie zieleni 2 000,00 2 000,00
Doposażenie kuchni w 

sali wiejskiej 2 000,00 2 000,00
Kultywowanie tradycji 

wiejskich 1 200,00 1 800,00 1 700,00 4 700,00
Zakup dwóch 

namiotów 6 000,00 6 000,00
Projekt zdrowotny pod 

nazwą "Dzieciaku 

aktywnie spędzaj czas 

na dworze to będziesz 

w dobrym humorze" 3 500,00 3 500,00
Zakup kosiarki do 

trawy 4 000,00 4 000,00
Doposazenie jednostki 

OSP etap II 5 000,00 5 000,00
Utwardzenie i 

wyrównanie dróg 

polnych 8 650,18 8 650,18
Prace elektryczne - 

remont małej Sali 1 500,00 1 500,00
Kultywowanie tradycji 

wiejskich 1 500,00 1 500,00
Remont zaplecza 

kuchennego 23 171,97 23 171,97

22 000,00 95 134,99 6 700,00 7 500,00 16 000,00 200,00 800,00 5 500,00 17 800,00 7 000,00 45 000,00 7 362,10 4 651,99 33 833,52 28 907,00 52 984,23 78 495,47 5 000,00 29 962,21 12 633,41 8 500,00 26 000,00 528 464,92 528 464,92

523 464,92

26 171,97

Wilkowo 

Polskie

65 266,76

Ogółem

Ziemin

16 500,00

Zielęcin

31 850,18

Trzcinica

34 852,45

55 280,94

Śniaty

Id: 9C042AFD-2E36-41F9-AE3B-4B7E8775FC91. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

801 Oświata i wychowanie 2 578 250,83

80104 Przedszkola 2 578 250,83

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład, 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

2 578 250,83

801 Oświata i wychowanie 2 578 250,83

80104 Przedszkola 2 578 250,83

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 2 578 250,83

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 418 512,24

90001 Ochrona ściekowa i ochrona wód 7 418 512,24

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład, 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 7 418 512,24

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 418 512,24

90001 Ochrona ściekowa i ochrona wód 7 418 512,24

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 7 418 512,24

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 960 801,21

921120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 960 801,21

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 960 801,21

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 960 801,21

921120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 960 801,21

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finsowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych  obiektów 

zabytkowych jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finasnów publicznych 960 801,21

852 Pomoc społeczna 346,69

85295 Pozostała działalność 346,69

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowaniem realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 346,69

852

Pomoc społeczna 346,69

85295

Pozostała działalność 346,69

3110 Świadczenia społeczne
339,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
6,80

10 957 910,97 10 957 910,97Razem

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LX/321/2024 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 29.01.2024

Plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Klasyfikacja

Nazwa zadania Dochody Wydatki

Program Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowaniem realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 – dodatek węglowy, dodatek elektryczny, dodatek gazowy

Id: 9C042AFD-2E36-41F9-AE3B-4B7E8775FC91. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

2320
30 000

4300
30 000

30 000,00 30 000,00

Porozumienia między jednostkami samorządu terytorialnego.

600 60014

Bieżące utrzymania porządku i czystości w pasie dróg 

powiatowych

Razem

Załącznik nr 6 do Uchwały nr LX/321/2024 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 29 styczeń 2024r.

Dochody i wydatki w 2024 roku w zakresie zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Klasyfikacja

Nazwa zadania Dochody Wydatki

Id: 9C042AFD-2E36-41F9-AE3B-4B7E8775FC91. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 7 do Uchwały nr LX/321/2024 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 29.01.2024r.

Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy Ukrainie

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

750 Administracja publiczna 5,23 

75095 Pozostała działalność 5,23 

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 5,23

750 Administracja publiczna 5,23 

75095 Pozostała działalność 5,23 

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków,

żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 5,23

758 Różne rozliczenia 26 834,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 26 834,00 

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 26 834,00 

801 Oświata i wychowanie 26 834,00 

80101 Szkoły podstawowe 26 834,00 

4370

Zakup usług zwiazanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 2 500,00 

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 20 310,00 

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 4 024,00 

855 Rodzina 5 402,00

85595 Pozostała działalność 5 402,00

Wydatki 

Klasyfikacja

Nazwa zadania Dochody

Id: 9C042AFD-2E36-41F9-AE3B-4B7E8775FC91. Uchwalony Strona 1



2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 5 402,00

855 Rodzina 5 402,00

85595 Pozostała działalność 5 402,00

3280

Świadczenia związane z udzieleniem 

pomocy obywatelom Ukrainy 823,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywajacym na 

terytorium RP 4 579,00

32 241,23 32 241,23Razem

Id: 9C042AFD-2E36-41F9-AE3B-4B7E8775FC91. Uchwalony Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Do Uchwały nr LX/321/2024 z dnia 29.01.2024r. Rady Miejskiej w Wielichowie w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na rok 2024 Rada Miejska w Wielichowie Uchwałą nr LIX/319/2023 z dnia 20 grudnia 
2023 roku uchwaliła uchwałę na rok 2024. W związku z uzyskaniem dodatkowych dochodów oraz 
pełniejszą realizacją planowanych zadań dokonuje się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się planowane dochody o kwotę 102.272,92 zł w tym: 

- Zwiększa się dział 600 – Transport i łączność o kwotę 30.000 zł - dotacja celowa przeznaczona na 
realizację zadania z zakresu właściwości Powiatu Grodziskiego w zakresie bieżącego utrzymania 
porządku i czystości w pasie dróg powiatowych, 

- Zwiększa się dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 5,23 zł środki z Funduszu Pomocy 
Ukrainie, 

- Zwiększa się dział 758 –  Różne rozliczenia o kwotę 26.834 zł - środki na edukację dzieci z Ukrainy 
z Funduszu Pomocy, 

- Zwiększa się dział 852 –  Pomoc społeczna o kwotę 40.031,69 zł  w tym na: 

- dotacja celowa z przeznaczeniem na dofinansowanie ośrodków pomocy społecznej – 39.685 
zł, 

- wprowadzono otrzymane środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 
zadania, o którym mowa w Ustawie o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw 
gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu z dnia 15 grudnia 2022 r. (Dz.U. 
poz. 2687 ze zm.) dot. refundacji podatku VAT z opłaconej faktury za paliwa gazowe od 
dnia 1 stycznia 2023 r. do dnia 31 grudnia 2023 r. do odbiorcy paliw gazowych 
(gospodarstwa domowe) – 346,69 zł, 

- ponadto dokonuje się przeniesienia pomiędzy paragrafami kwoty 42.000 zł, 

- Zwiększa się dział 855 –  Rodzina o kwotę 5.402 zł  - środki z Funduszu Pomocy Ukrainie na 
świadczenia rodzinne.  

2) Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 102.272,92 zł, w tym: 

- Zwiększa się dział 600 – Transport i łączność o kwotę 30.000 zł  - środki przeznaczone na realizację 
zadania z zakresu właściwości Powiatu Grodziskiego w zakresie bieżącego utrzymania porządku i 
czystości w pasie dróg powiatowych, 

- Zmniejsza się dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 16.000 zł dokonując przeniesienia 
pomiędzy działami, 

- Zmniejsza się dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 4.200,76 zł w tym na: 

- wprowadza się środki z Funduszu Pomocy Ukrainie – 5,23 zł, 

- ponadto dokonuje się przeniesienia pomiędzy rozdziałami kwoty 4.205,99 zł, 

- Zwiększa się się dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę                  
16.000 zł dokonując przeniesienia środków pomiędzy działami, 

- Zwiększa się dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 26.834 zł - środki z Funduszu Pomocy 
Ukrainie, 

- Zwiększa się dział 852 –  Pomoc społeczna o kwotę 36.278,69 zł  w tym na: 

Id: 9C042AFD-2E36-41F9-AE3B-4B7E8775FC91. Uchwalony Strona 1



- wprowadza się dotację celową z przeznaczeniem na dofinansowanie ośrodków pomocy 
społecznej – 39.685 zł,  

- wprowadzono otrzymane środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 
zadania, o którym mowa w Ustawie o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw 
gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu z dnia 15 grudnia 2022 r. (Dz.U. 
poz. 2687 ze zm.) dot. refundacji podatku VAT z opłaconej faktury za paliwa gazowe od 
dnia 1 stycznia 2023 r. do dnia 31 grudnia 2023 r. do odbiorcy paliw gazowych 
(gospodarstwa domowe) – 346,69 zł, 

- ponadto dokonuje się przeniesienia pomiędzy działami kwoty 3.753 zł, 

- Zwiększa się dział 855 –  Rodzina o kwotę 9.155 zł w tym na: 

- środki z Funduszu Pomocy Ukrainie na świadczenia rodzinne – 5.402 zł, 

- ponadto dokonuje się przeniesienia pomiędzy działami kwoty 3.753 zł, 

- Zwiększa się dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 4.205,99 zł – 
zwiększenie dotacji celowej dla Gminy Oborniki na realizację zadań w zakresie zapewnienia opieki 
na bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania bezdomności zwierząt – rozliczenie roku 2023, 

- W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego dokonuje się przeniesienia pomiędzy 
paragrafami kwoty 1.200 zł, 

- W dziale 926 – Kultura fizyczna dokonuje się przeniesienia pomiędzy paragrafami kwoty 3.000 zł. 

3) W załączniku „Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu Gminy podmiotom należących i nie 
należących do sektora finansów publicznych” skorygowano o zmiany dokonane w planowanych 
wydatkach, 

4) W załączniku ,,Plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19” skorygowano o 
zmiany dokonane w planowanych dochodach i wydatkach, 

5) W załączniku ,,Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na rok 2024” 
skorygowano o zmiany dokonane w sołectwach wsi Dębsko i Gradowice, 

6) Dodaje się załącznik ,,Dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego”, 

7) Dodaje się załącznik ,, Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy Ukrainie”. 
 Burmistrz Wielichowa 

  

Honorata Kozłowska 

 

Id: 9C042AFD-2E36-41F9-AE3B-4B7E8775FC91. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR LX/321/2024 RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1 lit. a
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 lit. a zm. ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1 lit. a zm. ust. 1


	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1 lit. c

	lit. d w § 1 pkt 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1 lit. d


	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2 lit. a
	pkt 1 w § 1 pkt 2 lit. a zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 lit. a zm. ust. 1


	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2 lit. c

	lit. d w § 1 pkt 2
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2 lit. d


	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 3
	lit. d w § 1 pkt 3
	lit. e w § 1 pkt 3
	lit. f w § 1 pkt 3
	lit. g w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 zał. nr 1
	Zalacznik 2 zał. nr 2
	Zalacznik 3 zał. nr 3
	Zalacznik 4 zał. nr 4
	Zalacznik 5 zał. nr 5
	Zalacznik 6 zał. nr 6
	Zalacznik 7 zał. nr 7
	Uzasadnienie


